Thermenlinie
1729 Gefrees - Bischofsgriin - WeiBenstadt - Kirchenlamitz - Selb - Asch - Bad Elster - Ador @ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

= Gilltig: 01.05. - 01.11.2024 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
LINIE 1729 1729 1729 1729
VERKEHRSMITTEL e e
VERKEHRSHINWEIS Rad Rad Rad Rad
Gefrees Kirche 08.25 14.25 08.25 14.25
Bischofsgriin Rathaus an 08.39 14.39 08.39 14.39
Bischofsgriin Rathaus ab 08.40 14.40 08.40 14.40
- Schwebebahn Nord 08.41 14.41 08.41 14.41
Bischofsgriin Hohenklinik 08.42 14.42 08.42 14.42
Bischofsgriin Hohenklinik Parkpl.  08.43 14.43 08.43 14.43
Schénlind/WeiBenst. 08.49 14.49 08.49 14.49
WeiBBenstadt Therme 08.53 14.53 08.53 14.53
- Kirche an 08.57 14.57 08.57 14.57
- Kirche ab 09.00 15.00 09.00 15.00
- Kirchenl. Str. 09.01 15.01 09.01 15.01
Abzw. Lehsten (Kr WUN) 09.04 15.04 09.04 15.04
Kleinschloppen 09.05 15.05 09.05 15.05
Abzw. GroBschIoppen 09.06 15.06 09.06 15.06
Buchha 09.07 15.07 09.07 15.07
Fuchsmuhle (Kr WUN) 09.09 15.09 09.09 15.09
Kirchenlamitz WeiBenstadter Str  09.10 15.10 09.10 15.10
Abzw. Niederlamitz 09.14 15.14 09.14 15.14
Niederlamitz 09.15 15.15 09.15 15.15
- Bahniibergang 09.16 15.16 09.16 15.16
Kirchenlamitz Ost Bahnhof 09.17 15.17 09.17 15.17
GroBwendern Bahnlbergang 09.20 15.20 09.20 15.20
Marktleuthen Bahnhof an 09.23 15.23 09.23 15.23
Marktleuthen Bahnhof ab 09.35 15.23 09.35 15.23
GroBwendern Abzw. von St 2179 09.38 15.26 09.38 15.26
Abzw. Spielberg (Selb) 09.41 15.29 09.41 15.29
Selb Bahnhof 09.49 15.37 09.49 15.37
Wildenau (Oberfr) Grenze 09.57 15.45 09.57 15.45

ZEICHENERKLARUNG: Rad = Radlbus: Wir kdnnen Ihr Fahrrad nur beférdern, wenn noch Platz auf dem Fahrradhecktrager ist - keine Mitnahme von Tandem, Kinderanhénger usw.
mdglich - Beférderung von E-Bikes nur bedingt mogl|ch (Gewicht und Abmessungen) - Gruppen bitte anmelden

Thermenlinie, verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 1.5. - 1.11.

Thermenlinie
1 729 Adorf - Bad Elster - Asch - Selb - Kirchenlamitz-Weiﬁenstadt-Bischofsgrijn-Gefrees @ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

€ Gilltig: 01.05. - 01.11.2024 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
LINIE 1729 1729 1729 1729
VERKEHRSMITTEL ® S
VERKEHRSHINWEIS Rad  Rad Rad Rad
Wildenau (Oberfr) Grenze 11.33 17.33 11.3317.33
Selb Bahnhof 11.40 17.40 11.40 17.40
Abzw. Spielberg (Selb) 11.48 17.48 11.48 17.48
GroBwendern Abzw. von St 2179 11.51 17.51 11.51 17.51
- Bahniibergang 11.53 17.53 11.53 17.53
Kirchenlamitz Ost Bahnhof 11.56 17.56 11.56 17.56
Niederlamitz Bahnlbergang 11.57 17.57 11.57 17.57
Niederlamitz 11.58 17.58 11.58 17.58
- Abzw. Niederlamitz 11.59 17.59 11.59 17.59
Kirchenlamitz WeiBenstadter an 12.02 18.02 12.02 18.02
Str

Kirchenlamitz WeiBenstadter ab 12.03 18.03 12.03 18.03
Str

Fuchsmiihle (Kr WUN) 12.04 18.04 12.04 18.04
Buchhaus 12.06 18.06 12.06 18.06
Abzw. GroBschloppen 12.07 18.07 12.07 18.07
Kleinschloppen 12.08 18.08 12.08 18.08
Abzw. Lehsten (Kr WUN) 12.09 18.09 12.09 18.09
Zigeunermihle Abzw. von LkrStr.  12.11 18.11 12.1118.11
WeiBenstadt Kirchenl. Str. 1212 18.12 12.1218.12
- Kirche an 12.13 18.13 12.13 18.13
- Kirche ab 12.15 18.15 12.1518.15
- Therme 12.17 1817 12,17 18.17
Schénlind/WeiBenst. 12.2118.21 12.21 18.21
Bischofsgriin Hohenklinik Parkpl.  12.27 18.27 12.27 18.27
Bischofsgriin Héhenklinik 12.28 18.28 12.28 18.28
Bischofsgriin Schwebebahn Nord 12.29 18.29 12.29 18.29
- Rathaus 12.30 18.30 12.30 18.30
Gefrees Kirche 12.44 18.44 12.44 18.44

ZEICHENERKLARUNG: Rad = Radlbus: Wir kdnnen Ihr Fahrrad nur beférdern, wenn noch Platz auf dem Fahrradhecktrager ist - keine Mitnahme von Tandem, Kinderanhénger usw.
mdglich - Beférderung von E-Bikes nur bedingt méglich (Gewicht und Abmessungen) - Gruppen bitte anmelden

Thermenlinie, verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 1.5. - 1.11.



	Linie 1729
	Thermenlinie Gefrees - Bischofsgrün - Weißenstadt - Kirchenlamitz - Selb - Asch - Bad Elster - Adorf
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

	Thermenlinie Adorf - Bad Elster - Asch - Selb -  Kirchenlamitz - Weißenstadt - Bischofsgrün - Gefrees
	Samstag
	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)



